АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        20.03. 2014       58
_________________ № _________________
с.Усть-Чем

Об отмене постановления администрации
 сельсовета от 14.10.2013 № 109
« О контроле за соответствием расходов лиц,
замещающих муниципальные должности,
и иных лиц их доходам»

      В соответствии  с частью 4 статьи 7, частью 2 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением Губернатора Новосибирской области от 29.05.2013 № 136 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в связи с экспертным заключением Управления законопроектных работ и ведения регистра
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Усть-Чемского сельсовета от
14.10.20113 № 109 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих муниципальные должности, и иных лиц их доходам».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Знаменка» и на
официальном сайте Усть-Чемского сельсовета.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                  Н.Г. Ларина